平成１９年５月１８日
各   位

東 京 都 新 宿 区 揚 場 町 2 番 1 号

大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  高 橋 正 道

                                                  （コード番号８０２３ 東証第二部）
                                                   問合せ先

                        執行役員経営企画部長  荻 田  修
（ＴＥＬ０３－３２６６－８１１１）

人事異動のお知らせ

本日開催の取締役会で下記のとおり人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１.役員の就任・退任〔発令日：平成 19 年 6 月 27日付〕

【新任取締役候補】
取締役 上席執行役員      山寺  光 〔現 上席執行役員 産業ﾋﾞｼﾞﾈｽ本部長〕
   産業ﾋﾞｼﾞﾈｽ本部長

取締役（社 外）         山村 信一 〔現 ｴﾇ･ｱｲ･ｴﾌ SMBC ﾍﾞﾝﾁｬｰｽﾞ株式会社

代表取締役社長〕

【退任予定取締役】
取締役会長          牧野 誠毅 〔退任後 相談役〕

取締役 執行役員        酒井 厚平 〔退任後 監査役〕

 管理本部付

【新任監査役候補】
監査役（常 勤）        酒井 厚平 〔現 取締役執行役員〕

【退任予定監査役】

監査役（常 勤）        磯崎 貞次郎

２．取締役の異動〔発令日：平成 19年 5 月 18日付〕

新 氏 名 旧

取締役常務執行役員 管理本部長
兼経営企画部分担
兼ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ監理部長

加藤 貫治
取締役常務執行役員
兼管理本部および経営企画部分担
兼ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ監理部長

取締役執行役員 管理本部付 酒井 厚平 取締役執行役員 管理本部長

３．部長職の異動〔発令日：平成 19年 6 月 1 日付〕

新 氏 名 旧

サポートサービス本部
ネットワークエンジニアリング統括部
金融証券技術部長

山下 博信
サポートサービス本部
ネットワークエンジニアリング統括部
金融証券技術部 次長

サポートサービス本部
ネットワークエンジニアリング統括部
部長

柳内  彰
サポートサービス本部
ネットワークエンジニアリング統括部
金融証券技術部長

以 上